
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever TRADAP, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 25306910

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25306910

Bratislavská 70, 601 47 Brno Stará pošta 143

bankovní spojení: 66461 RAJHRAD

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 11.02.2019

OBJEDNÁVKA č. 401/19

Objekt: ZUBATÉHO 464/4

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležaté kanalizace ve výše

uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Pavel Kupský

Kontakt:

Cena: 136 510,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.05.2019

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti laktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozdčji

do 15 dnů od předání díla.

- Faktum doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sevcr(a;bmo.cz.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálnč 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



krycí list rozpočtu

Objekt: Název objektu : JKSO:

Zubatého 4
Stavba : Název stavby: SKP:

■ Vvmpna /pžnřé kiíní)lbar.p

Projektant: Počet měrných jednotek : 0

Objednatel: ÚMČ Brno-Sever, Bratislavská 71, Brn Náklady na MJ : 0

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu : Martin Sklenář Zhotovitel:
TRADAP, s.r.o., Stará pošta 143, Rajhrad

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 85 580

N PSV celkem 50 930

ZRN celkem 136 510

HZS 0

RN ll.a III.hlavy 136 510 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 136 510 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Hana Sklenářová Jméno:
Datum : Datum : 6.2.2019 Datum :

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 0 % č in í: 136 510 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í: 0 Kč
DPH 15 % č in í: 0 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í: 0 Kč
DPH 21 % č in í: 0 Kč /

CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH 136 510 Kč

Poznámka:

Strana



Stavba: 
Objekt:

Výměna ležaté kanalizace
Zubatého 4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 64 430 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 150 0 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 50 930 0 0 0

CELKEM OBJEKT 85 580 50 930 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
o 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Výměna ležaté kanalizace
Objekt:Zubatého 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena Z MJ cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139 60-1103.R00 Ručnf výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4

Obsyp potrubí prohozenou zeminou dovoz zeminy ze
m3 15,00 1 308,00 1 569,60 19 620,00

2 175 10-0010.RAA vzdálenosti 50 m

Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze

m3 20,00 787,00 944,40 15 740,00

3 174 10-0010.RAA vzdálenosti 50 m m3 10,00 135,00 162,00 1 350,00

4 721 Oprava hydroizolace m2 30,00 384,00 460,80 11 520,00

5 721 betonová mazanina tl.10cm m2 30,00 540,00 648,00 16 200,00

Celkem za 1 Zemní práce 64 430,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
6 630 90-0020.RAC Vybouráni betonové mazaniny tloušťka 15 cm m2 30,00 705,00 846,00 21 150,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 150,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
7 721 19 napojení na stávající kanalizaci kus 10,00 2 160,00 2 592,00 21 600,00

8 721 17-6222.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 10,00 450,00 540,00 4 500,00

9 721 19 Revizní šachta průběžná kus 1,00 9 000,00 10 800,00 9 000,00

10 721 17-6223.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 10,00 508,00 609,60 5 080,00

11 721 17-6225.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm m 10,00 498,00 597,60 4 980,00

12 998 72-1101.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 10,00 577,00 692,40 5 770,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 50 930,00

Stránka 1 z 1


